

14 DEC 2012

<b>DODÁVATEL:</b> Ján Ďuraj Vajanského 2932/20 Lučenec 984 01 Slovenská republika IČO: 30504309 DIČ: 1020573367  OU Lučenec Č. živn. registra: 606-2430  Korešp. adresa: Vajanského 20, 984 01 Lučenec  Prevádzka: Projektovanie, montáž a revízie EZ a BZ		<b>FAKTÚRA číslo:</b> VF -12025 Objednávka: 49/2012 Dodací list:	
<b>ODBERATEL:</b> Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera  B. Němcovej 1 984 15 Lučenec Slovenská republika IČO: 61560 DIČ: 202/228319 IČ DPH:  Dodacia adresa: Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera, B. Němcovej 1, 984 15 Lučenec, Slovenská republika		<b>Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera</b> B. Němcovej 1 984 15 Lučenec	
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
		13.12.2012	27.12.2012
		Dátum dodania	13.12.2012
		Číslo účtu: 106849352/0200	VS: VF -12025
		Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.	KS: 0308
		IBAN: SK040200000000106849352	ŠS:
		SWIFT: SUBASKBX	
		Spôsob dopravy: Dodávateľsky	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Lišta vkladacia LV 30x20	220	m	0	0,327	71,940
2.		Vodič RG-59 + 2x0,75	200	m	0	2,900	580,000
3.		Vodič Minicoax +2x0,5 + 2x0,22	420	m	0	1,476	619,920
4.		BNC konektor +F	24	ks	0	3,100	74,400
5.		Konektor jack	24	ks	0	0,800	19,200
6.		Kabelážne + murárske práce	1	ks	0	768,000	768,000
7.		Oživenie systému, testovanie	1	ks	0	160,000	160,000

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 2 293,46  
K úhrade: EUR 2 293,46

Pri oneskorenej úhrade za služby a materiál účtujeme zmluvnú pokutu vo výške 0,05% dĺžnej sumy, za každý deň omeškania.

**JÁN ĎURAJ**  
projektovanie, montáž, revízie  
až zariadení a bleskozvodov  
Vajanského 20, 984 01 Lučenec  
IČO: 30504309, DIČ: 1020573367

Pečiatka a podpis